
ZARZĄDZENIE NR  13/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

w sprawie ustanowienia Zasad wydatkowania środków z Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu 

Gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., 

poz. 301 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam Zasady wydatkowania środków z Funduszu Sołeckiego Gminy Białe Błota, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Białe Błota.  

§ 4 

1. Traci moc zarządzenie nr SG.0050.67.2015 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 4 sierpnia 2015 r. w 

sprawie wzorów dokumentów w sprawie przyznania środków finansowych z funduszu sołeckiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 


